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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Drøftet tilgængelighed af håndvask.
Følgende er konstateret: I virksomhedens ene køleskab er
temperaturen lidt for høj.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, grundet den lille
overskridelse.
Vejledt konkret om at indstille køleskabet til en lavere
temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Lister i køleinventar fremstår med
mørke belægninger af skimmellignende vækst. Sider og kanter
øverst på køleinventar med opbevaring af fødevarer som
oliven, ost mm fremstår med belægninger af fedt og
fødevarrester af ældre dato. Hylde over bord med håndtering
af fødevarer fremstår med belægning af støv der sidder fast i
en fedtet overflade. Omkring knapper til temperatur indstilling
på køleinventar er kanterne gullige af fedt. På fliser bag
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skraldespand er der, på de nederste fliser, en mørk belægning af snavs. På væg ved komfur er fuger fedtede og
gule af fedt af ældte dato. Fra emfang løber der fedt ned af væggen i hjørnet. Billeddokumentaiton er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent med det samme. Sådan plejer her ikke at se ud.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Konkret vejledt om øget frekvens for rengøring af svært tilgængelige steder.
Kontrolleret renholdelse af bordoverflader under produktion. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation af temperaturkontrol ved
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra juni 2022 til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer oplyst af ejer.


